
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/06 
allegata al Verbale della Seduta n.07/2018 del 11/04/2018 

 

OGGETTO: Comunicazione di sanzione disciplinare di sospensione nei confronti dell’iscritto 

Dott.Ing. Piero Borri 

 

In data 11/04/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. Ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, Generoso De Rienzo, Iazzolino Donato e Mazzia Piciot Nicola. 

Assenti al momento della deliberazione il Consigliere dott.ing. Porro Anna ed il dott. ing. iunior 

Rolando Paolo. 

 

VISTO 

• Il Consiglio di Disciplina istituito presso questo Ordine con nomina del Presidente del 

Tribunale di Biella in data 01/09/2017 

• L’insediamento del Consiglio di Disciplina avvenuta in data 18/09/2017 e la suddivisione dei 

suoi componenti a termini di legge in tre Collegi di Disciplina  

• Il pronunciamento del Consiglio di Disciplina, con decisione assunta dal Collegio di 

Disciplina n.1 nella seduta del 13/02/2018, della sanzione di sospensione dall’esercizio della 

professione a tempo indeterminato, come previsto dall’art. 2 della Legge 3 agosto 1949 n. 

536 nei confronti dell’Ing. BORRI PIERO nato a Biella il 25/04/1957 iscritto all’Albo degli 

Ingegneri della Provincia di Biella al n.115 sez.A 

• L’iscritto non ha presentato ricorso, contro il provvedimento di sospensione notificato in data 

22 febbraio 2018, nel termine dei 30gg dal perfezionamento della relativa notifica 

• Il provvedimento di sospensione è pertanto diventato definitivo 

 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

1) di approvare e dare atto al provvedimento disciplinare inflitto di sospensione con efficacia in 

data odierna 11/04/2018, nei confronti dell’Ing. BORRI PIERO nato a Biella il 25/04/1957 

iscritto all’Albo degli Ingegneri della Provincia di Biella al n.115 sez.A; 

2) di comunicare, all’iscritto ed agli Enti ed Uffici preposti la comunicazione in oggetto; 

3) di comunicare agli Enti ed Uffici preposti di rigettare alcuna prestazione professionale a 

firma del suddetto Ingegnere fino a nuova comunicazione. 

 

Data 11/04/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 


